
Uchwała Nr XIX/115/2008 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 maja 2008r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/80/2004 z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych przedszkoli na terenie gminy Stąporków. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 stycznia 2008 roku w sprawie 
rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania 
tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2008 r. Nr 7, poz. 38), uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale nr XVII/80/2004 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 27 lutego 2004 

roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli na terenie gminy Stąporków 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2004 r. Nr 55, poz. 925), w § 1 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę: 

1/. Publiczne Przedszkole w Stąporkowie przy ul. Słowackiego 1 

2/. Punkt Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu.” 

 

§ 2. 

Uchwała niniejsza obowiązuje od dnia 21.04.2008 r. do dnia 20.06.2008 r. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 Stanisław Pietras 

 

 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
Koszty funkcjonowania placówki alternatywnej formy wychowania przedszkolnego przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu od dnia 20 kwietnia 2007 roku do 19 kwietnia 
2008 roku ponosiła Wyższa Szkoła Ekonomii, Turystyki i Nauk Społecznych w Kielcach. 
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom społeczeństwa działalność powyższej placówki 
przedłuża się  od 21.04.2008 r. do 20.06.2008 r. 

 


